



Friðbjörg Jónsdóttir

Bjarni Benediktsson – Friðbjörg Jónsdóttir

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Stjórnámálamaðurinn
Askja 2-8, Örk 5

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

97.

Reflauk Ishústíg 3 1942.

Herra Þorgarstjóri!

Eg undirrituð þessi bréf með
 og skrifa yður þess viðskilandi vandræðum
 minum, og skal ég skýja það nánar.
 Eg er stöðugt með B bæn þess átt
 á milli í 5 ár í Þreyfjörk skólum 2
 árin af Mettal við Grandaveg, mér
 var sagt upp íbúðum sem ég hef þar,
 svo ég vildi fara þaðan í var, og
 sátti stóðst um í þá íbúð hjá barnum,
 talað um það við fátækfamtíða bóla og
 Magnús V. Jóhannsson, einig þessi og talað
 um sinni við yður viðskilandi þessa og
 er alveg háskóti, þegar bænir mínar
 af barnakenninum Tílungafarri stóðst og
 með þau átt á gótturmi, og þessi yngsta
 bænir þess í sumum til aðgerðir þess,

sva þegar og þarf að taka bánum stund
og appi vöðulaus, og þafi skrifit þú
þamfustlanpradar Receptianthar og þarf
þess mærgit á lit við hana, of þein
ljúfðir mér um hvernig í heurt, og
gít ekki mátt omid mér umal en þú
spakar með þessu mat, og mér ong' og
mér þú spær af í þessu van af
þeir hjálpið mér í þessum matum,
þessu þafi hjálpað mér sem svo
þessu hosalaga mándarlega 100 m á
mánuði, svo þafi og almam þagj með
þessum um. Þag á ekkert vandrifa af
þessu þagj som gít hjálpað mér minni
nántu dæm svo sem bróðir, móðir,
og þessu þafi ekki kálþer og gæmum
svo og þafi engin sá. Þag þessu þessu
þessu þessu þessu, of þessu hjálpið mér,
og gít ekki stóð á gítum með þessu
þessu, og ekkert þessu en ekki þessu

að lunda á hvalenungi, þau höfu
 unnt nokkur og vitnum, en ég var
 svo þessi að gíta fengið dött að þessu
 þau af Silungarasi, en var þegar þau
 þarna er ekkert nema gatan, of þil
 ekki kjöppid öðrar. þau höfu aðeig
 völd hjá mér, og ég vildi vita þess
 að gíta heft þau hjá mér í vitar,
 mér íf mikið allt að þessu að reyna
 að létu þeim lífa sem best.

Ég er djöf ekki hraut tíð að ganga
 í hof sem er, þá ég hugsi ut um
 mér kúmti. Ég hefji ávar heft við
 matna ára húsveru af stóða badi
 á marmmá minum og flúia sem
 úli of langt að stóra þis.

Ég þrepti þessu og bið. að þessu kjöppid
 mér með innviðum vöðum, og þessu
 mér að gíta þá þá si ekki kjöppid
 þessu matna. þegar þessu vandavali

eru.

þag taka við ykkur í ágart.

Með

Veilinga

Friðþjórg Jónsdóttur

(sem átti heim á Hólstað)